年 月 日

1

2

様式第１号（第５条関係）

浦添市長　殿

希望講座番号

団 体 名

住 所

代表者氏名

参加者の
主な年齢層

浦添市まちづくりふれあい出前講座申込書

担当課

打合せ担当者
（申込団体）

氏名

会場

参加予定者数

電 話 番 号

　浦添市まちづくりふれあい出前講座を受講したいので、次のとおり申し込みます。

希望講座名

希望日時 (　)年 月 時 分から 時 分

備考

　政治、宗教又は営利に関わる学習会のほか、出前講座の目的に反する場合には利用する
ことができません。

　出前講座は、市行政に対するご要望や苦情をお受けする場ではありませんので、あらか
じめご了承ください。

Tel

E-mail

住所

Tel

浦添市

学習会の趣旨

備考
(要望事項など）

日

年 月 日

　担当課からアンケート調査の依頼を受けたときは、回収した調査票を添付してくだ
さい。

備考

講座番号 担当課

日時 年 月 日 分(　) 時

様式第３号（第８条関係）

浦添市まちづくりふれあい出前講座実施報告書

浦添市長　殿

団 体 名

住 所

代表者氏名

電 話 番 号

講座名

ご感想や
ご意見

　講座の感想や今後受講したい講座、受講手続きに対する意見など

講師氏名
講師
所属

上記講座を
選択した理由

参加人数
参加者の
主な年齢層

出前講座の情報を得た方法
(該当する番号のすべてに〇をつ
けてください。）

１　市ホームページ　　２　出前講座メニューパンフ
３　家族・友人からの情報
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会場
住所 浦添市

Tel

　浦添市まちづくりふれあい出前講座を受講したので、次のとおり報告します。

時分から